[image: image1.jpg]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPEA
MYHULMTIATBHOTO OBPASOBAHHS
“HOBOXOINEPCKHUI MYHWIHNATHHEIR PAROH"
(rep 6es noxuost uacru)

Издание распространяется бесплатно

Решение

принятое на публичных слушаниях по проекту решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Новохоперского муниципального района Воронежской области».

20 июля 2012 года в 10 час 30 мин. в здании администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области состоялись публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Новохоперского муниципального района Воронежской области».

На публичных слушаниях присутствовало 65 человек.

В результате проведения публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Новохоперского муниципального района Воронежской области»

РЕШИЛИ:

В целях приведения Устава Новохоперского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, рекомендовать Совету народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области внести изменения в Устав Новохоперского муниципального района Воронежской области.
Председатель публичных слушаний

    В.В. Каданцева
____________________________________________________________________________________________________________________________________
УЧРЕДИТЕЛЬ: Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

ТИРАЖ: 75 экземпляров

ИЗДАТЕЛЬ: Администрация Новохоперского муниципального района Воронежской области; г. Новохоперск, ул. Советская, 14,

тел. 3-11-12

ОТВЕТСТВЕННЫЙ  ЗА ВЫПУСК: Махотин А.Ф.

31

июля

2012 г.

№ 18/1

PAGE
1